
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NO209/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei n9 8168 

/91 e Decreto n9 228/91, 

RESOLVE : 

I. Designar os servidores abaixo relacionados, para 

exercer as seguintes funções no Hospital Universitário de Brasi 

lia: 

ADMAR PAMPLONA DE ARAOJO - Coordenador da Unidade de 

Programação e Acompanhamento Orçamentário (FG-2); 

JOSÉ SINVAL MASCARENHAS DA SILVA - Coordenador 	da 

Unidade de Execução Orçamentaria e Financeira (FG-2); 

VANDICK SILVEIRA - Coordenador da Unidade de Fatura-

mento (FG-2). 

Brasília de dezembro d 1991. 

EDUARDO FLÃVIO OLIVEI QUEIROZ 
Vice-Reitor no exercici da Reitoria 


	Page 1

